
B. O. del E.—Núm. 46 23 febrero 1965 2783

RESOLUCION de la Dirección General de Bellas Artes 
•por ia que se nombra el Tribunal que ha de juzgar el 
concurso-oposición a una Auxiliaría numeraria de (nDe- 
clamaciónn de la Escuela de Arte Dramático aneja al 
Conservatorio Profesional de M'úsica de Murcia.

Convocado por Orden ministerial de 24 de octubre de 1964 
(«Boletin Oficial del Estado» de 17 de noviembre) concurso- 
oposición para proveer una Auxiliarla numeraria de «Decla
mación», vacante en la Escuela de Arte Dramático aneja al 
Conservatorio Profesional de Música de Murcia, y de acuerdo 
con la propuesta formulada por el Centro expresado.

Esta Dirección General ha resuelto nombrar para juzgar di
cho concurso-oposición al siguiente Tribunal:

Presidente: Don Manuel Massotti Littei.
Vocales: Don Daniel Salas Alcaraz, don Francisco Acosta 

Raya, don Eduardo S. Sanchis y don José A. Garcia Seco. 
Suplentes:

Presidente: Don José R. Carrasco Benavente.
Vocales: Doña Ana Puig Peliú, doña Rosa María Agüera 

Córdoba, doña María Josefa Carbonell Jordán y don Antonio 
Celdrán Rabadán.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y cumplimiento.
Dios guarde a V. S. muchos años.
Madrid, 11 de febrero de 1965.—^E1 Director general, Grati

niano Nieto.
Sr. Jefe de la Sección de Enseñanza y Fomento de las Bellas

Artes.

RESOLUCION de la Dirección General de Enseñanza 
Primaria por la que se transcribe relación de aspiran
tes admitidos a las oposiciones a ingreso en el Cuerpo 
de Inspección de Enseñanza Primaria convocadas por 
Orden de 14 de noviembre de 1964.

En uso de las atribuciones conferidas por el número prime
ro del artículo cuarto de la Orden ministerial de 14 de noviem
bre de 1964 («Boletín Oficial del Estado» de 2 de diciembre), 
que convocó oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Inspección 
de Enseñanza Primaria

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero. Declarar admitidos a las oposiciones de referen

cia a los siguientes aspirantes:

Número Apellidos y nombre

1 Adivinación Gómez, don Joaquín.
2 Aguado Linaza, doña Elisa.
3 Aguilera Aguilera, doña Angela.
4 Alarcón Martínez, doña M.» de la Purificación.
5 Alberca Silva, doña Pilar.
6 Alonso Fernández, doña Cándida Elena.
7 Alvarez Mendaña, don Alvaro.
8 Amengual Fondevila, doña Juana Ana.
9 Aranda Fernández, don Ricardo.

lü Amal Agustín dona María de las Nieves.
11 Arnau Jaques, doña Guadalupe.
12 Arqueros Callejón, doña Carmen.
13 Arroyaga Morón, don José Luis.
14 Avila CJarrido, doña Juana
15 Baró Soler, doña María Teresa.
16 Barrantes Breso, doña Justa.
17 Barriga del Olmo, don Blas.
18 Bedia Trueba. doña María Luisa.
19 Bravo Lozano, doña María Arselina.
20 Buenadicha Gutiérrez, don Moisés Carmelo.
21 Bustos Flórez, doña Marifé.
22 Caballero Caballero, don Adelicio.
23 Cacharro Pardo, don Virgilio.

, 24 Camacho Sánchez, doña Angela Clotilde.
26 Canal Rodríguez, doña María Natividad.
26 Cano Cano, don Bernabé.
27 Cantero Escudero, doña Esther.
28 Cantero Fariña, doña María Soledad.
29 Capela Fernández, dona Encarnación,
30 Carrasco García, doña Trinidad.
31 Casas Motilla, don Juan.
32 Castán Miranda, don Jesús.
33 Castro Chico, doña Elvira.
34 Castro Montes, doña Solange.
35 Cepas Torres, don Antonio.
36 Círia Heras, don Jesús.
37 Conejo Enamorado, doña Purificación.
.38 Corrales Berrocal, don Miguel.
39 Correa Acosta, don Antonio.
49 Crespo Alvarez, doña María Trinidad.
4! Chicote Bartolomé, doña Lucía.
43 Chicote Campos, doña Casilda.

Número

43
44
45 
48
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80 
81 
82
83
84
85
86
87
88 
<s9
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99 

100 
101 
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111 
112
113
114
115
116
117
118
119
120 
121 
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
Ige
133 
i:í4 
1.35

Apellidos y nombre

Delgado Rodríguez, doña María Antonia.
Díaz Arnal, doña Isabel.
Diez Garcia, don Juan.
Domínguez Cabrejas, doña María Rosa.
Domingo Rosell, doña Carmen.
Domínguez Delgado, doña María Josefa. 
Domínguez de la Rúa, doña María Pascua.
Duch Mas, doña Josefa.
Echevarría Rosales, dona Emilia.
Egido Rodríguez, doña María Concepción. 
Escolano Benito, don Agustín.
Escribano Vigil, doña María de la Concepción. 
Escutia Vicente, don Marcial.
Espinosa Padrós, doña María del Carmen.
Esteban Yagüe, don Angel.
Fernández Fernández, doña Felicidad María. 
Fernández Fernández, don Pedro.
Fernández Puentes, don Juan.
Fernández Martínez, doña Covadonga.
De la Fuente Martín, doña María del Pilar. 
Galiana Sandoval, doña Francisca.
Galilea Bazaco, doña Rosa.
Garcés Vaienzuela, doña Carmen.
Garcia Alcaniz Calvo, doña Elena.
García Cañizares, doña María de la Pa*.
Garcia y Garcia. don Jaime.
Garcia Manuel, doña María Luz.
García Martín, don Angel.
Garcia de la Mata, doña María.
García Prieto, don José Lula 
García Rodrigo, don Rafael.
García Valladares, doña Encamación.
Garcimartin Valverde, don Angel.
Garralda García, doña Laura.
Gómez Gabriel, doña Remedloa 
González Alonso, doña María.
González Alvarez. doña Elena Josefa.
González Cuesta, doña Nieves.
González Díaz, doña Luisa.
González Garcia, don Joaquín.
González González, don Angel.
González Hernández, don José Manuel.
González Jiménez, don Antonio.
González de Miguel, doña María Asunción. 
Gonzalo Bueno, don José Antonio.
Grijalba Castaños, doña Covadonga.
Gutiérrez Fernández, doña Irene.
Gutiérrez Jiménez, don José.
Gutiérrez Vázquez, doña María Manuela.
Herce Garraleta, doña María Pilar.
Hernández Martínez, doña María de las Virtudes. 
Hernández Meijón, doña María Lucía.
Hernández Palomeque, don Gervasio.
Hernández Paricio, doña Laura.
Hernández Salgueró, don José.
Hernández Veloso. doña María Teresa.
Herrero Reche, doña Francisca.
Higueras Arnal, don Aurelio.
Hoyos González, doña Filomena.
Jorge Garcia doña Antonia.
Ju.stel Carracedo, don Antonio.
Lario Torijo, don Mariano.
Liñán Macias don Francisco.
López Báez, doña Josefina.
López López, don Angel.
López Peno, doña .María Teresa.
Lorente Dochado don Eduardo.
Llopis Olagüe, don AngeL 
Macho López, don Andrés.
Maestre Olivar, doña-Carmen.
Maquéela R!l)a doOi.-| Concepción 
Marín Vives, dona Milagros Carmelita.
Marroig Miguel, doña Catalina.
Martínez Fernández, don Ambrosio.
Martínez Fernández doña María del Carmen 
Mateo y Marina, don Santiago.
Mateos Canelo, don Luis.
Mena Cantero, don Francisco.
Miser Castro, doña Esther
Monge Lerma, doña María del Carmen.
Monje Cantero, doña María de los Angeles,
Moñino García, doña Margarita.
Morón Domínguez, don Francisco.
Muñoz Barrero, don Manuel.
Muñoz Lechón, don José Luis.
Muñoz Muñoz, doña Carmen.
Muriel Tapia, doña María de la Cruz.
Navarrete Romero, don Florencio.
Navarro Sala, doña Josefina.
Nieto Ortiz, don José Luis.
Oliveros Lapuerta. doña María Teresa.
Olmo Zamora, doña Pilar del.
Ordás Rodríguez, don GracUlano.


